Председателю Майкопского

городского суда Республики Адыгея

В.С. ВОЛОГДИНУ

Бриниха Валерия Александровича,

подсудимого по делу № 1-28/2016,

проживающего: г. Майкоп,

ст. Ханская, ул. Полевая, 50

моб. тел. 8 (918) 425-84-35

Уважаемый Виктор Сергеевич!

Прошу Вас проинформировать меня, почему на официальном сайте

Майкопского городского суда в разделе «Судебное делопроизводство» в

отношении заседаний по моему уголовному делу везде значится «Информация

скрыта». Прошу разъяснить, на каком основании скрыта информация о моем

деле (номер дела, ФИО подсудимого, статья УК РФ и пр.), вследствие чего

обычному посетителю сайта невозможно идентифицировать, по какому делу

назначено на определенную дату и время конкретное открытое судебное

заседание.

Бриних В.А.

14.03.2016 г.